关于开展新北区高中实验教学说课比赛的通知
各高中：
    根据《关于开展促进中小学实验实践教学活动的通知》要求，我区将举行高中生物实验教学说课比赛，现将具体事项通知如下。
    一、参赛对象
全区高中生物相关教师，各校至少推荐两名选手参加，多则不限。
2、 奖项设置
一等奖3名，二等奖3名，三等奖3-6名，前3名参加大市比赛。
    三、时间和地点
    1.时间：5月27日（周一）14:30
2.地点:奔牛高中
四、说课内容
    课题自选，可以选择现有教材中含有实验教学的部分，也可以对教材进行整合。
    五、说课要求
    1.要点：实验教学目标、实验内容设计、实验方法设计、教学过程设计、教学反思与自我评价。
    2.重点：实验创新及其在教学中的融合应用，体现实验教学设计思想与效果，鼓励新技术、新方法、新材料的应用。
    3.时间：10分钟。
    4.表述：以PPT文稿演示，语言流畅，表述清晰。
    5.实验操作：规范、熟练，效果明显（如受时间、器材等限制无法现场完成操作，可以视频、图片等形式展示）。说课所用实验器材自带，自带演示用电脑（现场不提供），并带好纸质说课稿。
    六、其他
请各校积极组织，广泛发动、认真选拔，并于5月24日前将参赛名单报至兼职教研员奔牛高中朱俊老师处，具体格式如下，联系电话：13815010272。
	学校名称
	姓名
	说课课题名称
	性别
	联系方式